



Uppsala studentkår

2015-09-07
Dnr: 10:15/16

Pressmeddelande

Uppsala studentkår släpper normkritisk rapport om kurslitteratur

Uppsala studentkår släpper den första rapporten inom Litteraturgranskningen. Projektet tar tillvara på det engagemang som finns bland Uppsalas studenter genom att erbjuda stöd och riktlinjer för de studenter som vill granska sin egen litteratur utifrån normkritiska frågeställningar. Granskningen samordnas av Uppsala studentkårs jämlikhetsansvarige och utförs av arbetsgrupper bestående utav ideellt engagerade studenter.

De färdiga granskningarna sammanställs i rapporter som tillgängliggörs på Uppsala studentkårs hemsida och i tryckt form. Rapporterna kommer sedan att fungera som underlag för en normkritisk diskussion av undervisningen och urvalet av kurslitteratur. Litteraturgranskningen är ett långsiktigt projekt med ambitionen att all kurslitteratur på Uppsala universitet ska granskas.

Den första arbetsgruppen började granskningen under våren och är nu färdiga att presentera sitt resultat. Det är två böcker samt seminarieuppgifter från andra terminen av juristprogrammet som har granskats. Rapportsläppet kommer att äga rum på Studentbokhandeln i Uppsala den 17 september 18.00 dit även media välkomnas. Studenterna som har granskat sin litteratur kommer att presentera sin rapport, det ges tid till frågor och därefter bjuds det in till mingel.

- Vi är otroligt stolta över att kunna släppa den första rapporten i Litteraturgranskningen. Projektet har väckt stort engagemang både bland de studenter som deltagit och de institutioner som vi samarbetat med. Vi ser detta som starten på ett långsiktigt och studentdrivet påverkansarbete för mer normkritik i utbildningen, säger Miranda Cox, vice ordförande Uppsala studentkår.

Rapportsläppet sker den 17 september, klockan 18:00.
Plats är Studentbokhandeln, Syslomagatan 7, Uppsala.

För ytterligare information, kontakta:

Miranda Cox, vice ordförande, Uppsala studentkår

Telefon: 018-480 31 02 alt. 0707-60 64 80

Paul Bengtsson, jämlikhetsansvarig, Uppsala studentkår

Telefon: 018-082 30 34 alt. 0760-82 30 34